25/03/2024, 16:42 SEI/IFRO - 2248004 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2392240&infra_siste… 1/1

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.003299/2024-82
DOCUMENTO SEI Nº 2248004

EDITAL Nº 17/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 12 DE MARÇO DE 2024

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de janeiro de
2017, através do Coordenador do Mestrado Profissional em Ensino de Geografia – PROFGEO, torna público o
Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas da seleção de candidaturas para concessão de bolsas de
Mestrado PROFGEO.

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

Candidato Homologação da inscrição Justificativa
Adeilton Freire Leal Deferida -
Antonimar Silva Freitas Deferida -
Daniela Fiorentin Deferida -

João Batista Barbosa dos Santos Indeferida Anexo III - Termo de compromisso incompleto;
Anexo IV não enviado.

Maria de Fátima Dutra Indeferida Anexo III - Termo de compromisso incompleto.
Paula Adriana Arriel Pereira Deferida -

RAFAEL CARLOS BISPO
Coordenador do Mestrado Profissional em Ensino de Geografia – PROFGEO – IFRO Campus Cacoal

Documento assinado eletronicamente por Agatha Christie de Souza Zemke, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
25/03/2024, às 17:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2248004 e o código CRC
0CED3834.

Referência: Processo nº 23243.003299/2024-82 SEI nº 2248004

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0